
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

   
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks” 
 KAPITĀLA DAĻU TURĒTĀJA PĀRSTĀVIS 

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ 
Aizkrauklē 

14.01.2025.    LĒMUMS Nr. 3.6/25/3 

Kapitāldaļu turētājs: Aizkraukles novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000074812. 
Kapitāla daļu turētāja pārstāvis: Aizkraukles novada pašvaldības 
izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmā daļu.  
Pārstāvēti 100% pamatkapitāla. 

 

Par reorganizāciju un reorganizācijas līguma apstiprināšanu  

Aizkraukles novada dome ar 2023. gada 16. novembra lēmumu Nr. 759 (sēdes protokols 
Nr. 16., 16.p) nolēma uzsākt SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” (reģistrācijas Nr. 48703000457), 
SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi” (reģistrācijas Nr. 48703001147) un SIA “Skrīveru 
saimnieks” (reģistrācijas Nr. 58703000641) reorganizācijas procesu pievienošanas ceļā. Savukārt ar 
2024. gada 19. septembra lēmumu Nr. 2024/671 (sēdes protokols Nr. 13.,  5 .p.) Aizkraukles novada 
domes nolēma noteikt, ka SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi” un SIA “Skrīveru saimnieks” 
(turpmāk – Pievienojamās sabiedrības) pievienošanā iegūstošā sabiedrība ir SIA “Pļaviņu Komunālie 
pakalpojumi” (turpmāk – Iegūstošā sabiedrība). Minētajā augstākās lēmējinstitūcijas lēmuma 
2. punktā noteikti reorganizācijas nosacījumi, tajā skaitā, ka Iegūstošā sabiedrība un Pievienojamās 
sabiedrības reorganizācijas prospektu negatavo, Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls netiek 
palielināts. Pievienojamo sabiedrību pamatkapitāls uzskaitāms Iegūstošās sabiedrības bilances 
postenī “Rezerves”. Reorganizācijas lēmumu un reorganizācijas līgumu revidents nepārbauda, 
Pievienojamo sabiedrību valdes locekļu pilnvaras beidzas ar reorganizācijas spēkā stāšanās brīdi. 
Iegūstošās sabiedrības valde pēc reorganizācijas sastāv no 2 (diviem) valdes locekļiem. Vienlaikus 
minētajā lēmumā Kapitāla daļu turētājam pārstāvim uzdots dalībnieku sapulcē lemt par SIA “Pļaviņu 
Komunālie pakalpojumi” nosaukuma (firmas) maiņu uz SIA “LK Komunālie pakalpojumi ”. 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis ar 2024. gada 28. novembra lēmumu Nr. 3.6/24/41 saskaņoja 
Reorganizācijas līguma projektu. 2024. gada 4. decembrī Latvijas Republikas Uzņēmumu Reģistra 
tīmekļvietnē https://info.ur.gov.lv tika izsludināts Reorganizācijas līguma projekts. 

Saskaņā ar Komerclikuma 343. panta pirmo daļu lēmumu par reorganizāciju pieņem katras 
reorganizācijas procesā iesaistītās sabiedrības dalībnieku sapulce vai biedri. Ar lēmumu par 
reorganizāciju tiek apstiprināts reorganizācijas līgums vai līguma projekts. Ja saistībā ar 
reorganizāciju izdarāmi kapitālsabiedrības statūtu vai personālsabiedrības līguma grozījumi, lēmumu 
par to pieņem vienlaikus ar lēmumu par reorganizāciju.1 Lēmumu par publiskas personas 
kapitālsabiedrības reorganizāciju pieņem dalībnieku (akcionāru) sapulce.2  

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65. panta otrā daļa 
paredz, ka kapitālsabiedrības dalībnieku sapulces kompetencē esošos lēmumus pieņem kapitāla daļu 
turētāja pārstāvis. Savukārt Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

 
1 Komerclikums, 343. pants. https://likumi.lv/ta/id/5490#p343 
2 Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 135. panta pirmā daļa. 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.panta pirmajā daļā noteikts, ka, ja pašvaldības kapitāla daļu turētājs ir pašvaldība, šajā likumā 
paredzētos kapitāla daļu turētāja lēmumus pieņem pašvaldības izpilddirektors.  

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības likuma 14. panta pirmo daļu, 66. panta pirmo daļu, 131. pantu un 135. pantu, 
Komerclikuma 338. pantu, 343. pantu, Aizkraukles novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumu 
Nr. 759 (sēdes protokols Nr. 16., 16.p)  un 2024. gada 19. septembra lēmumu Nr. 2024/671, 
Aizkraukles novada domes 2023.gada 16. novembra noteikumu Nr. 2023/75 “Aizkraukles novada 
pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāldaļu pārvaldības kārtība” 9.1. un 10.4. punktu, Kapitāla daļu 
turētāja pārstāvis NOLEMJ: 
1. Reorganizēt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks”, reģistrācijas 

Nr. 58703000641, juridiskā adrese:  Daugavas iela 37, Skrīveri, Skrīveru pag., Aizkraukles 
nov., LV-5125, sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, 
reģistrācijas Nr. 48703000457, juridiskā adrese: Daugavas iela 43, Pļaviņas, Aizkraukles nov., 
LV-5120, un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi”, 
reģistrācijas Nr. 48703001147, juridiskā adrese: 1905. gada iela 7, Koknese, Aizkraukles nov., 
LV-5113, pievienošanas ceļā, pievienojot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu 
Komunālie pakalpojumi” (Iegūstošā sabiedrība)  sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses 
Komunālie pakalpojumi” un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks”  
(Pievienojamās sabiedrības). 

2. Apstiprināt Reorganizācijas līgumu (pielikumā). 
 

 
Izpilddirektors   Uldis Riekstiņš  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 


	Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Skrīveru saimnieks”
	KAPITĀLA DAĻU TURĒTĀJA PĀRSTĀVIS
	Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ

